PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.08.2011                                                                                                         № 1544
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 08.02.2011 № 170 «О возмещении расходов, связанных с предоставлением льготного проезда на городском электрическом и автомобильном транспорте общего пользования городского и пригородного сообщения в границах муниципального образования  город Мурманск обучающимся и студентам очной формы обучения образовательных учреждений общего, начального, среднего и высшего профессионального образования»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 24.06.2011 № 38-501 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска  от 16.03.2010 № 17-219 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования город Мурманск автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на маршрутах регулярных перевозок»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 08.02.2011 № 170 «О возмещении расходов, связанных с предоставлением льготного проезда на городском электрическом и автомобильном транспорте общего пользования городского и пригородного сообщения в границах муниципального образования  город Мурманск обучающимся и студентам очной формы обучения образовательных учреждений общего, начального, среднего и высшего профессионального образования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:

«1. Определить   администрацию   города   Мурманска   органом, уполномоченным осуществлять перечисление денежных средств на возмещение расходов, связанных с предоставлением льготного проезда на городском электрическом и автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси и маршрутных такси) городского и пригородного сообщения в границах муниципального образования город Мурманск обучающимся и студентам очной формы обучения образовательных учреждений общего, начального, среднего и высшего профессионального образования».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в редакции:

«2. Администрации города Мурманска  заключить с предприятиями городского  электрического и автомобильного транспорта общего пользования (кроме такси и маршрутных такси) городского и пригородного сообщения в границах муниципального образования город Мурманск договоры на возмещение расходов, связанных с предоставлением льготного проезда обучающимся и студентам очной формы обучения образовательных учреждений общего, начального, среднего и высшего профессионального образования».

1.3. В пункте 3  постановления  слова: «Управлению финансов администрации города Мурманска (Силаева Г.Н.)» заменить словами «Управлению финансов администрации города Мурманска (Болотских И.П.)», «комитету по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска» заменить словами «администрации города Мурманска».

2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мурманска   Лыженкова А.Г.
Глава  администрации

города Мурманска

                       А.И. Сысоев